
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O VÝKONU ČINNOSTÍ TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA A 

KOORDINÁTORA BOZP 

Smlouva č. 8788/KUL/2016 

 

 

Dnešního dne uzavřely Smluvní strany: 

Objednatel: Středočeský kraj 
  Se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 00 Prah 5 – Smíchov 

  IČO:   70891095 

  DIČ:   CZ70891095 

  bankovní spojení: PPF banka a. s. 

  č. účtu:   

 zastoupený:  Mgr. Kateřinou Pešatovou, vedoucí Odboru kultury a  

            památkové péče 

 (dále jen „Objednatel“) 
     

a 

 

Poskytovatel: REALSTAV MB spol s r.o. 

se sídlem: Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 25685210 

DIČ: CZ25685210 

bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., Mladá Boleslav 

číslo účtu:  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha, odd. C, vložka 
61035 

zastoupený: Václavem Sedláčkem, jednatel 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany uzavřely dne 7.3.2016 Smlouvu o výkonu činností technického dozoru 
investora a koordinátora BOZP při realizaci a koordinaci obnovy objektů kaple sv. Anny, 

zámeckého parku horního zámku, objektu bazénu s gloriety a pergolou a vodního 

příkopu v areálu zámeckého parku horního zámku v Panenských Břežanech, po 

vzájemné dohodě se upravuje termín plnění díla a cena díla uvedené ve Smlouvě o výkonu 
činností TDI a koordinátora BOZP. 



 

 

2. DOBA PLNĚNÍ 

Smluvní strany se dohodly, že výkon činnosti technického dozoru investora 

a koordinátora BOZP bude ve smyslu tohoto Dodatku Poskytovatelem provedena 

do 04/2024. 

 

3. CENA  

 

1. Technický dozor investora     491 000,- Kč bez DPH, 594 110,- Kč vč. DPH 

Navýšení ceny dle dodatku      147 300,- Kč bez DPH, 178 233,- Kč vč. DPH 

 

2. Činnost koordinátora BOZP       71 000,- Kč bez DPH, 85 910,- Kč vč. DPH 

Navýšení ceny dle dodatku        21 300,- Kč bez DPH, 25 773,- Kč vč. DPH 

 

CELKEM                   562 000,- Kč bez DPH, 680 020,- Kč vč. DPH 

Navýšení celkem dle dodatku                168 600,- Kč bez DPH, 204 006,- Kč vč. DPH 

Nová celková cena dle dodatku                 730 600,- Kč bez DPH, 884 026,- Kč vč. DPH 

 

 

4. ZÁVEŘEČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této smlouvy. 

2. Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 

Nebude-li tento Dodatek č. 1 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 

škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  

3. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem  
o registru smluv, v platném znění. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, 

zůstávají v platnosti beze změn. 

5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má 
platnost originálu. 



6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

7. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek. 

 

 

Objednatel 

 

V Praze, dne  

 

 

Poskytovatel 

 

V Praze, dne  

 

 

 

…………………………………………… 

Mgr. Kateřina Pešatová 

Vedoucí Odboru kultury a památkové péče 

 

............................................................................ 

Václav Sedláček, jednatel 

REALSTAV MB spol s r.o. 

 

 

 

Václav 

Sedláček

Digitally signed 

2023.08.17 

13:23:16 +02'00'


